Protector meus et
cor mi salutis mee: et
susceptor me. **L**audes
iuocabo dñm: et ab in-
iuris meis saluus ero
Quandē derūt me dolor
es mortis: et torētis i-
iqtatis cōturbauerūt
me. **D**olores inferi ar-
cūderūt me: p̄ om̄ia pa-
uerūt me laq̄i mortis
In tribulatione mea i-
uocaui dñm: et ad dñm
meū clamauit. **E**t ex-
audiuit de tēplo s̄o suo
uoc̄ meā: et clamor
me⁹ in cōsp̄u ei⁹ intro-
iuit i aures ei⁹. **C**on-
mota est et cōtremuit
t̄ra et fūdamētū mōdi
ū cōturbata ē et cōmo-
ta ē: qūm uatus est eis
Ascendit fum⁹ in ira
ei⁹ ei⁹ a facie ei⁹ exarsit:
carbones succēsi s̄ ab
eo. **I**nclinauit celos
et descendit: et caligo sub

pedibus ei⁹. **E**t ascendit
sup cherubim et uola-
uit uolauit s̄ p̄nās
uētōz. **E**t posuit t̄ra
bras latibulū suū in cō-
tu ei⁹ tabnadin ei⁹. **M**u-
sa aq̄i uulibz aens. **P**er
fulgoē in cōsp̄u ei⁹ au-
bes tūlierūt: grādo et
carbōēs ignis. **E**t intro-
iuit de celo dñs et almi-
s̄ dedit uocē suā: grā-
do et carbōēs ignis. **E**t
misit sagittas suas et
dissipauit eos: fulgur
multiplicauit et cōturbā-
uit eos. **E**t apparerūt
fontes aq̄z: et reuelata
s̄ fūdamēta orbis t̄rae.
Ab in arpacioē tua dñs
ab in spiracōe sp̄s uertu-
e. **M**isit de lūmo et acci-
pit me: allūpsit me de
aq̄s multīs. **E**xipuit me
de inimicis meis fornillīs
et ab hīs qui oderūt me
qūm cōfortati s̄ me. **P**er

122
uenerunt me in die affli-
ctionis mee: et factus est do-
minus p[ro]tector meus. **E**t edificavit
mihi in latitudinem: salu-
m me fecit quoniam voluit
me. **E**t retribuet mihi do-
minus secundum iustitiam meam: et
secundum puritatem manuum
mearum retribuet mihi. **Q**uia
custodivi vias domini: nec
iniquitatis gressi a deo meo. **Q**uia
omnia iudicia eius in consp[ect]u
meo: et iustitias eius
non repuli a me. **E**t non
inmaculatus sum cum eo: et ob-
servabo me ab iniquitate
mea. **E**t retribuet mihi
dominus secundum iustitiam meam:
et secundum puritatem manu-
um mearum in consp[ect]u oculorum
eius. **Q**uia sanctus sanctus eris: et cum
viro inuocante inuocans eris.
Et cum clamor clamans eris: et
cum p[ro]p[ri]o puerteris. **Q**uia
mihi p[ro]p[ri]um humile saluum faci-
es: et oculos superborum humili-
abis. **Q**uia illuminas lucer-

nam meam domine: deus meus il-
luminabit tenebras meas. **Q**uia
in te eripiar a tentatione:
et in deo meo transgradiar
numquam. **D**eus in pollutio-
nis via eius eloquia domini
igne examinata: p[ro]tec-
tor est omnium sperantium in se.
Quia quod dicitur propter dominum:
aut quod dicitur propter dominum
verum. **D**eus qui precatur me
in virtute: et posuit in macu-
lata via mea. **Q**uia p[ro]te-
xit pedes meos tanquam cer-
uos: et sicut cervilla statu-
erunt me. **Q**uia docet manus
meas ad p[ro]p[ri]um: et posu-
it mihi ut arcam eorum v[er]itatis
mea. **E**t dedisti mihi p[ro]te-
ctionem salutis tue: et der-
isus tua suscepit me. **E**t
disciplina tua correxit
me in fine: et disciplina
tua ipsa me docuit. **D**i-
lata sunt gressus meos sub
tus me: et non sunt infirma
ta vestigia mea. **P**erfe-